СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	ул .Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября  2017  года                               №  ___                                                  с. Соленое
О выделении ГСМ
      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
р е ш и л о:

1. Для осуществления профилактической работы по предотвращению правонарушений ежемесячно выделять участковому уполномоченному полиции, закрепленному за территорией Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, ГСМ в количестве 20 (двадцать) литров.
2. В связи с выполнением служебных обязанностей, связанных с обслуживанием и уборкой кладбища уборщиком территории Михеенко Аллой Анатольевной, ежемесячно выделять ГСМ в количестве 10 (десять) литров, на заправку транспортного средства (мотоцикла).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                       О.В.Зубченко

Председатель Собрания депутатов

Соленовского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                       Т.А.Шульга